

OZK.272.12.2018

Do wszystkich wykonawców

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego dot. treści SIWZ (zapytania z dnia 14.08.2018r. i 17.08.2018 r.)

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „**Modernizacja osnowy szczegółowej na obszarze jednostek ewidencyjnych Janowiec Kościelny, Janowo, Kozłowo, Nidzica – obszar wiejski, powiat nidzicki, województwo warmińsko-mazurskie**”.

Powiat Nidzicki na podstawie art. 38 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2017 poz. 1579), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęły zapytania od wykonawców, których treść przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

Pytanie 1:

„Zwracamy się do Państwa z zapytaniem czy odnośnie ustaleń w sekcji III.1.1 w punkcie 2.2 w ogłoszeniu z dnia 13 lipca 2018 roku (2018/S 133-303271) w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia, zamawiający uzna warunek za spełniony, w sytuacji gdy Wykonawca wykaże, że zatrudnia lub w innym charakterze zgodnym z przedmiotem zamówienia o wartości min. 200 000zł – wraz z podaniem wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane?”

Odpowiedź:

Sekcja III.1.1. w punkcie 2.2. odnosi się do wykonanych robót, a nie faktu zatrudnienia (który jest ujęty w punkcie 2.3 tej sekcji) Spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia w punkcie 2.2. polega na wykazaniu zrealizowania jednej usługi, zbliżonej jak w przedmiocie zamówienia, o wartości min. 200 tys. złotych – fakt zatrudnienia nie jest istotny w ramach oceny spełniania tego warunku. Natomiast odnośnie punktu 2.3 sekcji III.1.1. podstawa dysponowania osobą zdolną do wykonania zamówienia nie ogranicza się jedynie do zatrudniania tej osoby w ramach stosunku pracy nawiązanego na podstawie ustawy kodeks pracy, słowem mogą to też być inne formy prawne usługowego wykonywania czynności na rzecz Wykonawcy.

Pytanie 2:

W nawiązaniu do rozmowy telefonicznej proszę o wyjaśnienie kwestii związanej z wymaganymi dokumentami do złożenia oferty w ww. przetargu.

Zgodnie z zawartą umową jesteście spółką cywilną (Szymon Czyża Karol Szuniewicz Bartosz Kucharczyk Michał Ogrodniczak SKB GIS s.c.). W zakresie działalności związanej z geodezją działamy tylko w zakresie spółki i nie została ona zawiązana na potrzeby ww. przetargu.

W związku z powyższym oraz rozdziałem 8 SIWZ zwracam się do Pana z pytaniem odnośnie dokumentów które musimy złożyć w 4 egzemplarzach w ramach oferty? Jak również czy musimy wybierać pełnomocnika skoro w umowie zawarcie spółki jest jasno określona reprezentacja? Ponieważ wydaje nam się, że ww. rozdział bardziej dotyczy zawiązanego konsorcjum niż podmiotu, który reprezentujemy.

Odpowiedź:

Spółka cywilna nie posiada sama w sobie przymiotu przedsiębiorcy, bowiem przedsiębiorcami są wspólnicy spółki – o czym stanowi art. 4 ust. 2 ustawy prawo przedsiębiorców. W tej sytuacji w ramach prowadzonego

postępowania przetargowego zastosowanie znajdzie art. 23 ustawy prawo zamówień publicznych, tj. oferta złożona przez wspólników spółki cywilnej traktowana być musi jako złożenie oferty wspólnej (tj. w ramach tzw. konsorcjum)- zgodnie z tym przepisem. Dokumenty potrzebne do potwierdzenia braku podstaw wykluczenia każdy z takich wspólników, zgodnie z SIWZ, składa samodzielnie. Co do dokumenty pełnomocnictwa – przepis art. 23 ust. 2 ustawy pzp wymaga ustanowienia pełnomocnika na potrzeby toczącego się postępowania – zgodnie jednak z utrwalonym orzecznictwem KIO pełnomocnictwo takie może wynikać również z treści zawartej umowy spółki cywilnej.
Oferta powinna być złożona zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SIWZ.

STAROSTA

Grzegorz Dworadzki

.....
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)